SỞ Y TẾ PHÚ YÊN

TRUNG TÂM KIỂM SOÁT BỆNH TẬT

                   Số:        /TB-KSBT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

     Phú Yên, ngày      tháng 11 năm 2024

THÔNG BÁO

V/v mời chào giá kiểm định, bảo trì máy móc thiết bị (Lần 3)

Kính gửi: Các công ty, đơn vị quan tâm tại Việt Nam.

 Trung tâm kiểm soát bệnh tật tỉnh Phú Yên đang có nhu cầu tiếp nhận báo giá

để thực hiện kiểm định, bảo trì máy móc thiết bị năm 2024 với nội dung cụ thể

như sau:

I. Thông tin của đơn vị yêu cầu báo giá:

1. Đơn vị yêu cầu báo giá: Trung tâm kiểm soát bệnh tật tỉnh Phú Yên;

2. Thông tin liên hệ của bộ phận chịu trách nhiệm tiếp nhận báo giá: Bà

Mạnh Thị Tuyết Mai, viên chức phòng Tổ chức – Hành chính, Trung tâm kiểm

soát bệnh tật tỉnh Phú Yên;

3. Cách thức tiếp nhận báo giá:

 - Yêu cầu báo giá phải đựng trong bao bì kín, niêm phong và ghi nhãn là:

Thư chào giá kiểm định, bảo trì máy móc thiết bị theo số Thông báo này.

- Nhận trực tiếp tại địa chỉ: Trung tâm kiểm soát bệnh tật tỉnh Phú Yên,

Đường Nguyễn Thế Bảo, Phường 9, TP Tuy Hoà, tỉnh Phú Yên;

4. Thời hạn tiếp nhận báo giá: từ  giờ 07giờ00 phút ngày 19/11/2024 đến

17giờ00 ngày 28/11/2024;

Các báo giá nhận được sau thời điểm nêu trên sẽ không được xem xét;

Thời hạn có hiệu lực của báo giá: Tối thiểu 90 ngày kể từ ngày 19/11/2024;

II. Nội dung yêu cầu báo giá:
 1. Danh mục hàng hóa yêu cầu báo giá như sau:

TT Tên thiết bị
Đơn vị

tính
Số

lượng

Ghi

chú

1
Máy đo vi khí hậu và ánh sáng – Enviro – meter (Đài

Loan)

Cái
01

2
Máy đo tốc độ gió T2000E-ZB 911 2015 và đầu dò

Art.6120.53 Trotec

Cái 01

3
Máy đo cường độ ánh sáng Extech Lihgt Meter

Model: 840020 -Q655875 (Mỹ)

Cái 01

4
Máy đo cường độ tiếng ồn chung – IEC 61672 –

Iclass 2 (Đài Loan)

Cái 01

5 Máy đo hàm lượng bụi hô hấp LD-1 (Sibata) (Nhật)

Cái 01

6 Máy đo bụi Side Pak AM520

Cái 01

7
Bộ máy Bơm hút hơi khí độc lấy mẫu bằng máy và cầm tay/

Komyo Kitagawa AP-1 (Nhật)

Cái 01

8 Máy đo điện từ trường  Spectran NF-5035S (Đức)

Cái 01

9 Máy đo phóng xạ DIGILERT (Mỹ)

Cái 01

10 Máy đo mức độ rung chuyển VM 82 Rion (Nhật)

Cái 01

11 Máy đo bức xạ nhiệt Model: PCE-SPM 1 (Đài Loan)

Cái 01

2. Địa điểm cung cấp: Trung tâm kiểm soát bệnh tật tỉnh Phú Yên; Đường

Nguyễn Thế Bảo, Phường 9, TP Tuy Hoà, tỉnh Phú Yên;

3. Thời gian giao hàng dự kiến: 10 ngày kể từ khi hợp đồng có hiệu lực;

4. Dự kiến về các điều khoản tạm ứng, thanh toán hợp đồng: không;

5. Thông tin khác: Đính kèm mẫu báo giá kính mời các hãng sản xuất, nhà

cung cấp tại Việt Nam có khả năng cung cấp các mặt hàng trên xin gửi báo giá

với đầy đủ các nội dung vào phần ô đã để trống.

Rất mong nhận được sự quan tâm, hợp tác của quý công ty, đơn vị.

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- BGĐ TTKSBT;

- Khoa TTGDSK đăng web CDC, cổng TT SYT;

- Lưu: VT.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Bùi Bá Tiên

DANH MỤC MỜI BÁO GIÁ

(Đính kèm Thông báo số:        /TB-KSBT ngày      /    /2024

của Trung tâm Kiểm soát Bệnh tật Phú Yên)

- Giá báo phải bao gồm tất cả các loại thuế, phí, lệ phí, chi phí vận chuyển và

các chi phí khác để thực hiện gói thầu.

 - Báo giá này có hiệu lực trong vòng: .... ngày, kể từ ngày ... tháng ... năm ... [ghi

cụ thể số ngày nhưng không nhỏ hơn 120 ngày], kể từ ngày ... tháng... năm ... [ghi ngày

....tháng...năm... kết thúc nhận báo giá phù hợp với thông tin tại khoản 4 Mục I - Yêu

cầu báo giá]

 - Chúng tôi cam kết:

+ Không đang trong quá trình thực hiện thủ tục giải thể hoặc bị thu hồi Giấy

chứng nhận đăng ký doanh nghiệp hoặc Giấy chứng nhận đăng ký hộ kinh doanh hoặc

các tài liệu tương đương khác; không thuộc trường hợp mất khả năng thanh toán theo

quy định của pháp luật về doanh nghiệp.

+ Giá trị của hàng hóa nêu trong báo giá là phù hợp, không vi phạm quy định của

pháp luật về cạnh tranh, bán phá giá.

 - Những thông tin nêu trong báo giá là trung thực

                                            ……, ngày....tháng....năm....

Đại diện hợp pháp của hãng sản xuất, nhà cung cấp

                                            (Ký tên, đóng dấu)

STT Tên thiết bị
Đơn vị

tính

Số

lượng

Đơn giá

(có VAT)

Thành

tiền
Ghi chú

1

		2024-11-19T15:03:57+0700

		2024-11-19T15:46:32+0700

		2024-11-19T15:46:23+0700

		2024-11-19T15:46:23+0700

		2024-11-19T15:47:00+0700